A2610266 Franzosisch fur Fortgeschrittene

Beginn
Kursgebuhr
Dauer

Kursleitung

Informationen

Kursort

Dienstag, 27.01.2026, 10:00 - 11:30 Uhr

120,00 €
13 Termine

Marisol Cubero

aktuelles Textmaterial

, Schladerner Str. 10-12, 51545 Waldbrol

Der Kurs richtet sich an Teilnehmende mit soliden Kenntnissen der franzdsischen Sprache.

Anhand aktueller Themen, interessanter Aufgabenstellungen und einer abwechslungsreichen Unterrichtsgestaltung erweitern

Sie Ihren Wortschatz und Uben aktiv das freie Sprechen.
Aktuelle interessante Texte und Materialien bereichern den Sprachunterricht.

Termine
Datum
27.01.2026
03.02.2026
10.02.2026
17.02.2026
24.02.2026
03.03.2026
10.03.2026
17.03.2026
24.03.2026
14.04.2026
21.04.2026
28.04.2026

05.05.2026
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Ort
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