

A2610266 Französisch für Fortgeschrittene

Beginn	Dienstag, 27.01.2026, 10:00 - 11:30 Uhr
Kursgebühr	120,00 €
Dauer	13 Termine
Kursleitung	Marisol Cubero
Informationen	aktuelles Textmaterial
Kursort	, Schladerner Str. 10-12, 51545 Waldbröl

Der Kurs richtet sich an Teilnehmende mit soliden Kenntnissen der französischen Sprache.
Anhand aktueller Themen, interessanter Aufgabenstellungen und einer abwechslungsreichen Unterrichtsgestaltung erweitern Sie Ihren Wortschatz und üben aktiv das freie Sprechen.
Aktuelle interessante Texte und Materialien bereichern den Sprachunterricht.

Termine

Datum	Uhrzeit	Ort
27.01.2026	10:00 - 11:30 Uhr	Waldbröl, Seniorenwohnanlage AWO, Schladerner Str. 10-12
03.02.2026	10:00 - 11:30 Uhr	Waldbröl, Seniorenwohnanlage AWO, Schladerner Str. 10-12
10.02.2026	10:00 - 11:30 Uhr	Waldbröl, Seniorenwohnanlage AWO, Schladerner Str. 10-12
17.02.2026	10:00 - 11:30 Uhr	Waldbröl, Seniorenwohnanlage AWO, Schladerner Str. 10-12
24.02.2026	10:00 - 11:30 Uhr	Waldbröl, Seniorenwohnanlage AWO, Schladerner Str. 10-12
03.03.2026	10:00 - 11:30 Uhr	Waldbröl, Seniorenwohnanlage AWO, Schladerner Str. 10-12
10.03.2026	10:00 - 11:30 Uhr	Waldbröl, Seniorenwohnanlage AWO, Schladerner Str. 10-12
17.03.2026	10:00 - 11:30 Uhr	Waldbröl, Seniorenwohnanlage AWO, Schladerner Str. 10-12
24.03.2026	10:00 - 11:30 Uhr	Waldbröl, Seniorenwohnanlage AWO, Schladerner Str. 10-12
14.04.2026	10:00 - 11:30 Uhr	Waldbröl, Seniorenwohnanlage AWO, Schladerner Str. 10-12
21.04.2026	10:00 - 11:30 Uhr	Waldbröl, Seniorenwohnanlage AWO, Schladerner Str. 10-12
28.04.2026	10:00 - 11:30 Uhr	Waldbröl, Seniorenwohnanlage AWO, Schladerner Str. 10-12
05.05.2026	10:00 - 11:30 Uhr	Waldbröl, Seniorenwohnanlage AWO, Schladerner Str. 10-12